
Azot yıkama ile otomatik tartı aperatifler paketleme makinesi
patates cipsi paketleme makinesi

Nitrojen yıkamalı patates cipsi paketleme makinesi sistemine sahip
otomatik tartımlı atıştırmalık paketleme makinesi, bisküviler,
şekerlemeler, jöle, kabarık pullar ve diğer gıda ürünleri gibi muhtelif katı
ürünlerin paketlenmesi için uygundur, aynı zamanda emtiaları, donanım
plastik parçalarını granül tozunu da paketleyebilir. ve benzeri.

Makinelerin tamamı müşterinin ürünlerine, ürün paketleme çantası tipine
ve destekleyici ekipmanın üretim ortamına göre seçilebilir, tüm cihazlar
özelleştirilebilir.



1. Ünlü marka PLC kontrol sistemi, geniş versiyon dokunmatik ekran,
kullanımı kolay.

2. Servo film çekme sistemi, Pnömatik yatay sızdırmazlık.



3. Atığı azaltmak için mükemmel alarm sistemi;

4. Besleme ve ölçüm ekipmanıyla donatıldığında besleme, ölçme,
doldurma, mühürleme, tarih yazdırma, şarj etme (yorma), sayma ve
bitmiş ürün teslimatını tamamlayabilir;

5. Çanta yapım şekli: Makine, yastık tipi çantalar, dik açılı çantalar,
yumruk torbaları veya müşterinin gereksinimlerine göre yapabilir.

6. 3 adet servo motor kontrollü, mekanik yatay sistemli, Pnömatik sistem
kontrollü normal makineye göre daha stabil ve hızlıdır.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


